FICHE PRODUIT

matelas Airmat 40

Le matelas
Produit: matelas déhoussable 5 zones de soutien
Coloris dominant: blanc

Volume unitaire(m3): largeurxlongueur x épaisseur (hors emballage)

Poids unitaire (kg) : volume unitaire (enm3) x 35,9 (hors emballage)

Conditionnement: comprimé-roulé sous film polyéthyléne 100% recyclable

Tolérances Les largeurs, longueurs et hauteurs des matelas sont exprimées en dimensions finies, housses
dimensionnelles: comprises, et hors emballage.

Pour les matelas livrés comprimés-roulés, les tolérances sont de + ou - 2 cm coté largeur comme
coté longueur, et de + ou - 10% pour la hauteur des matelas ayant été comprimés - de 30 jours,
etde +ou-15% pour lahauteur des matelas comprimés entre 30 et 90 jours.

Durée de vie moyenne: +/-7ansselon utilisation

Formats disponibles (cm) :

T70x190:x20
80x190x20
80x200x20
90x190x20
90x200x20

Lecoeur

140x190x20
140x200x20
160x200x20
180x200x20

Composition: mousse de polyuréthane
Dessus:Haute Résilience HR (6 cm)
Dessous: Polyéther RP (12,5 cm)

Densité: Dessus:40kg/m® (6 cm)

Dessous: 34 kg /m® (12,5 cm)

Portance (compression i Dessus:2,9 kPa (6 cm)

Dessous:3.4kPa (12,5 cm)

Traitement : sans CFC ni chlorure de méthyléne

Label: mousse RP34 0eko-Tex® Standard 100
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Face Soft
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Face Tonic

.

Résistance aufeu:

NF EN 597
partie 1 X
partie 2

La housse

Composition:

Poids:
Confection:

Traitement:

Entretien:

Label:

D180
classe E X (test cigaretia)
classe D (test allumatia)
classe C
classe B

classe A

housse textile stretch matelassée
stretch 100 % polyester

piqué sur ouate 100% polyester
stretch 160 gr /m?

ouate 160 gr / m’

fermeture aglissiére sur 4 cotés

4 poignéesintégrées

anti moisissure, anti acarien, antibactérien
lavable en machine 340°C

les 2 faces sont lavables séparément
stretch Oeko-Tex® Standard 100



